DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 134 20 de Maio de 2022  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo 10/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2022

REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS DE PADARIA, PARA REALIZAÇÃO DE COFFEE

BREAK EM REUNIÕES DO COMAFEN, CONFORME DESCRITO NO ANEXO 1 DO TERMO DE

REFERÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Francisco Antônio Boni, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal

do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, o procedimento

licitatório em epigrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em favor da empresa(s)

vencedora(s) a seguir:

SCALIANTE & MACEDO LTDA – Inscrita no CNPJ: 80.821.838/0001-85, vencedora do lote

1 no valor de R$ 20.879,25 (Vinte mil e oitocentos e setenta e nove reais e vinte e cinco

centavos)

Loanda, 20 de maio de 2022

Francisco Antônio Boni

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vPyEo7 neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-20T17:38:16-0300
	Inove Dados
	Assinatura